平成 26 年６月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社ベストブライダル

代 表 者 名 代表取締役社長 塚田正之

（コード番号 2418 東証一部）

問合わせ先 取締役人事総務部長 藤谷知治

（TEL 03-5464-0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．取得の理由

店舗（婚礼・宿泊・レストラン等複合施設）新設のため。

２．取得資産の内容
① 資産の内容  建物（鉄骨造８階建 延床面積約 4,500 坪（予定））

② 所在地 愛知県名古屋市中村区ささしまライブ 24 土地区画整理事業仮換地
１街区１番

③ 取得予定金額 76 億円

３．取得の日程

① 平成 26 年 9 月 着工予定

② 平成 27 年 10 月 竣工予定

４．今後の見通し

当該物件は、平成 27 年中の開業を予定しており、当期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上